ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 02/2020, conforme segue

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

ATENDENTE CRECHE

Inscrição Candidato Situação

000041 ADRIENNE MOTA DO ROSÁRIO DEFERIDO(A)

000087 ROMANA CUIMAR INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

EDUCADOR FÍSICO

Inscrição Candidato Situação

000052 ERIVELTON FIRMO DE CAMARGO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Situação

000026 FRANCIELE DOS SANTOS CORREA GIGLIO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato Situação

000079 SONGER DIONE MACHADO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Situação

000095 ALINE SANTANA FERREIRA INDEFERIDO(A)

000075 GREICE TATIANE LUZ DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Nova Trento, 14 de abril de 2020.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal